Allegato D)

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione P.E.G.
2022-2024

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)




COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

(ex art. 175 comma 9 D.Lgs. n. 267/2000)

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024

ENTRATE ANNO: 2022

. . Annc . Variazion Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Avanzo vincolato da trasferimenti 2022 CP 0,00 0,00 15.767,10
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 0,00 15.767,10
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI
20101.01.02051400 CAP 20514/ 0 - Trasferimento da Ministero per Progetto Scuole 2022 CP 3.000,00 0,00 0,00
Sicure U.T. CSs 3.000,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CcP 3.000,00 0,00 0,00
cSs 3.000,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP 3.000,00 0,00 0,00
cs 3.000,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 3.000,00 0,00 0,00
Cs 3.000,00 0,00 0,00
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.18000000 CAP 180000/ 0 - Contributo iniziativa Scuole Sicure 2021/2022 2022 CP 12.467,00 0,00 0,00
Cs 12.467,00 0,00 0,00
40200.01.19613200 CAP 196132/ 0 - Contributo agli investimenti conservazione, 2022 CP 0,00 0,00 53.424,00
sistemazione o ripristino del paesagglio rurale montano CS 0,00 0,00 53.424,00
Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CcP 12.467,00 0,00 53.424,00
cs 12.467,00 0,00 53.424,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP 12.467,00 0,00 53.424,00
CcS 12.467,00 0,00 53.424,00

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi da costruire

40500.01.27050000 CAP 270500/ 0 - Sanzioni urbanistiche 2022 CP 0,00 0,00 79.700,00
(O] 0,00 0,00 79.700,00

Variazione
negativa

0,00
0,00

-3.000,00
-3.000,00

-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00

-12.467,00
-12.467,00
0,00
0,00

-12.467,00
-12.467,00
-12.467,00
-12.467,00

0,00
0,00

Definitivo

15.767,10
15.767,10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

53.424,00
53.424,00

53.424,00
53.424,00
53.424,00
53.424,00

79.700,00
79.700,00

Accertato

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

15.767,10
15.767,10

0,00

0,00

0,00

0,00

53.424,00

53.424,00

53.424,00

79.700,00

Pagina 1 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Categoria 1
Totale Capitoli Variati su Tipologia 500

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
03012.02.21251000 CAP 212510/ 0 - Polizia locale: acquisto automezzi (iniziativa Scuole

Sicure 2021/2022)

03012.02.21251000 CAP 212510/ 0 - Polizia locale: acquisto automezzi (iniziativa Scuole

Sicure 2021/2022)
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 3
Missione 4

Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1

Annc
competenzea

Anno
competenza

2022

2022

cpP
cs

CP
cs

CcP
Ccs

CP

Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

Iniziale ;Zszgm
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
12.467,00 0,00
12.467,00 0,00
15.467,00 0,00

SALDO COMPETENZA

15.467,00 0,00
SALDO CASSA

- Variazion

Iniziale precedent

0,00

0,00

30.000,00 -12.467,00
30.000,00 -12.467,00
30.000,00 0,00
30.000,00 0,00
30.000,00 0,00
30.000,00 0,00
30.000,00 0,00
30.000,00 0,00
30.000,00 0,00
30.000,00 0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
79.700,00 0,00
79.700,00 0,00
79.700,00 0,00
79.700,00 0,00
133.124,00 -12.467,00
133.124,00 -12.467,00
148.891,10 -15.467,00
133.424,10
133.124,00 -15.467,00
117.657,00
Variazione Variazione
positival negativa
0,00 -12.467,00
0,00 -12.467,00
12.467,10 0,00
12.467,10 0,00
12.467,10 -12.467,00
12.467,10 -12.467,00
12.467,10 -12.467,00
12.467,10 -12.467,00
12.467,10 -12.467,00
12.467,10 -12.467,00
12.467,10 -12.467,00
12.467,10 -12.467,00

Definitivo

79.700,00
79.700,00

79.700,00
79.700,00

133.124,00
133.124,00

148.891,10

133.124,00

Definitivo

30.000,10
30.000,10

30.000,10
30.000,10
30.000,10
30.000,10
30.000,10
30.000,10
30.000,10
30.000,10

Accertato

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

79.700,00

79.700,00

133.124,00

148.891,10

Rimanenza

30.000,10

30.000,10

30.000,10

30.000,10

30.000,10

Pagina 2 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

04021.03.01435300 CAP 14353/ 0 - istruzione elementare e medie: prestazioni
professionali e specialistiche U.T.

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

04061.03.01435100 CAP 14351/ 0 - istruzione elementare e medie: prestazioni
professionali e specialistiche U.T.

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
09022.02.23313200 CAP 233132/ 0 Pra della Paniza - Castel Pergine: intervento di
recupero del paesaggio rurale montano

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Annc
competenzea

2022

2022

2022

cpP
Cs

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs

cpP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Ccs

cP
Cs

cpP
cs
CP
cs

. Variazion
Iniziale precedent
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Variazione
positiva

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
35.000,00
35.000,00

53.424,00
53.424,00

53.424,00
53.424,00
53.424,00
53.424,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
35.000,00
35.000,00

53.424,00
53.424,00

53.424,00
53.424,00
53.424,00
53.424,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

35.000,00

53.424,00

53.424,00

53.424,00

Pagina 3 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
CAP 35350/ 0 - attivita sociali: prestazioni professionali e
specialistiche U.T.

12011.03.03535000

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

20011.10.00990100 CAP 9901/ 0 - altri servizi generali: fondo di riserva

20011.10.00990101 CAP 9901/01 - altri servizi generali: fondo di riserva di cassa
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Annc
competenzea

2022

2022

2022

CcP
cs
CP
Ccs

cP
Cs

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

CP
(O]

cpP
Cs
cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Ccs

Iniziale

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

131.235,00
0,00

0,00
1.500.000,00
131.235,00
1.500.000,00
131.235,00
1.500.000,00
131.235,00
1.500.000,00
131.235,00
1.500.000,00

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione

positiva
53.424,00
53.424,00

53.424,00
53.424,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Var::}a;ai:t)ic: Definitivo Impegnato Rimanenza
0,00 53.424,00 0,00 53.424,00
0,00 53.424,00
0,00 53.424,00 0,00 53.424,00
0,00 53.424,00
0,00 65.000,00 0,00 65.000,00
0,00 65.000,00
0,00 65.000,00 0,00 65.000,00
0,00 65.000,00
0,00 65.000,00 0,00 65.000,00
0,00 65.000,00
0,00 65.000,00 0,00 65.000,00
0,00 65.000,00
0,00 65.000,00 0,00 65.000,00
0,00 65.000,00
-20.000,00 111.235,00 0,00 111.235,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
-20.000,00 1.480.000,00
-20.000,00 111.235,00 0,00 111.235,00
-20.000,00 1.480.000,00
-20.000,00 111.235,00 0,00 111.235,00
-20.000,00 1.480.000,00
-20.000,00 111.235,00 0,00 111.235,00
-20.000,00 1.480.000,00
-20.000,00 111.235,00 0,00 111.235,00
-20.000,00 1.480.000,00

Pagina 4 di5



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
161.235,00 0,00

SALDO COMPETENZA

1.530.000,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione - .

positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
165.891,10 -32.467,00 294.659,10 0,00 294.659,10
133.424,10
165.891,10 -32.467,00 1.663.424,10
133.424,10

Pagina 5 di5



