



## COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

---

**Variazione P.E.G.**

**2022-2024**

**(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

**VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024**  
**(ex art. 175 comma 9 D.Lgs. n. 267/2000)**

**ENTRATE ANNO: 2022**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza		
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>												
Avanzo vincolato da trasferimenti		2022	CP	0,00	0,00	15.767,10	0,00	15.767,10	0,00	15.767,10		
<b>Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			CP	0,00	0,00	15.767,10	0,00	15.767,10	0,00	15.767,10		
<b>Titolo 2</b>												
<b>Trasferimenti correnti</b>												
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>												
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI												
20101.01.02051400	CAP 20514/ 0 - Trasferimento da Ministero per Progetto Scuole Sicure U.T.	2022	CP	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
			CS	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitololi Variati su Categoria 1</i>		CP	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
			CS	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitololi Variati su Tipologia 101</i>		CP	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
			CS	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
	<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 2</i>		CP	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
			CS	3.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	0,00		
<b>Titolo 4</b>												
<b>Entrate in conto capitale</b>												
<i>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</i>												
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche												
40200.01.18000000	CAP 180000/ 0 - Contributo iniziativa Scuole Sicure 2021/2022	2022	CP	12.467,00	0,00	0,00	-12.467,00	0,00	0,00	0,00		
			CS	12.467,00	0,00	0,00	-12.467,00	0,00	0,00	0,00		
40200.01.19613200	CAP 196132/ 0 - Contributo agli investimenti conservazione, sistemazione o ripristino del paesaggio rurale montano	2022	CP	0,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
			CS	0,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
	<i>Totale Capitololi Variati su Categoria 1</i>		CP	12.467,00	0,00	53.424,00	-12.467,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
			CS	12.467,00	0,00	53.424,00	-12.467,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
	<i>Totale Capitololi Variati su Tipologia 200</i>		CP	12.467,00	0,00	53.424,00	-12.467,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
			CS	12.467,00	0,00	53.424,00	-12.467,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
<i>Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale</i>												
Categoria 1 - Permessi da costruire												
40500.01.27050000	CAP 270500/ 0 - Sanzioni urbanistiche	2022	CP	0,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00		
			CS	0,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00		

## ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza	
		<i>Totale Capitoli Variati su Categoria 1</i>	CP	0,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00
			CS	0,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00		
		<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 500</i>	CP	0,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00
			CS	0,00	0,00	79.700,00	0,00	79.700,00		
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</i>	CP	12.467,00	0,00	133.124,00	-12.467,00	133.124,00	0,00	133.124,00
			CS	12.467,00	0,00	133.124,00	-12.467,00	133.124,00		
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022</b>			CP	15.467,00	0,00	<b>148.891,10</b>	<b>-15.467,00</b>	148.891,10	0,00	148.891,10
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>133.424,10</b>			
			CS	15.467,00	0,00	<b>133.124,00</b>	<b>-15.467,00</b>	133.124,00		
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>117.657,00</b>			

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
		<b>Missione 3</b>								
		<b>Ordine pubblico e sicurezza</b>								
		<b>Programma 1 - Polizia locale e amministrativa</b>								
		<b>TITOLO 2</b>								
		<b>Spese in conto capitale</b>								
		<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>								
03012.02.21251000	CAP 212510/ 0 - Polizia locale: acquisto automezzi (iniziativa Scuole Sicure 2021/2022)	2022	CP	30.000,00	0,00	0,00	-12.467,00	17.533,00	0,00	17.533,00
			CS	30.000,00	0,00	0,00	-12.467,00	17.533,00		
03012.02.21251000	CAP 212510/ 0 - Polizia locale: acquisto automezzi (iniziativa Scuole Sicure 2021/2022)	2022	CP	30.000,00	-12.467,00	12.467,10	0,00	30.000,10	0,00	30.000,10
			CS	30.000,00	-12.467,00	12.467,10	0,00	30.000,10		
		<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</i>								
		CP	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10	0,00	30.000,10	
		CS	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10			
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>								
		CP	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10	0,00	30.000,10	
		CS	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10			
		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>								
		CP	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10	0,00	30.000,10	
		CS	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10			
		<i>Totale Capitoli Variati su Missione 3</i>								
		CP	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10	0,00	30.000,10	
		CS	30.000,00	0,00	12.467,10	-12.467,00	30.000,10			
		<b>Missione 4</b>								
		<b>Istruzione e diritto allo studio</b>								
		<b>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</b>								
		<b>TITOLO 1</b>								

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
04021.03.01435300	CAP 14353/ 0 - istruzione elementare e medie: prestazioni professionali e specialistiche U.T.	2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	20.000,00 20.000,00	0,00	20.000,00
<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Programma 2</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<i>Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
04061.03.01435100	<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>	2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	15.000,00 15.000,00	0,00 0,00	15.000,00 15.000,00	0,00	15.000,00
<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Programma 6</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Missione 4</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<b>Missione 9</b>										
<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>										
<b>Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>										
<b>TITOLO 2</b>										
<b>Spese in conto capitale</b>										
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>										
09022.02.23313200	CAP 233132/ 0 Prà della Paniza - Castel Pergine: intervento di recupero del paesaggio rurale montano	2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	53.424,00 53.424,00	0,00 0,00	53.424,00 53.424,00	0,00	53.424,00
<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										
<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</b>										
<b>CP</b>										
<b>CS</b>										

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
		<b>Totale Capitoli Variati su Programma 2</b>	CP	0,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00
			CS	0,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Missione 9</b>	CP	0,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00
			CS	0,00	0,00	53.424,00	0,00	53.424,00		
		<b>Misone 12</b>								
		<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>								
		<b>Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</b>								
		<b>TITOLO 1</b>								
		<b>Spese correnti</b>								
		<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>								
12011.03.03535000	CAP 35350/ 0 - attività sociali: prestazioni professionali e specialistiche U.T.	2022	CP	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00
			CS	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</b>	CP	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00
			CS	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>	CP	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00
			CS	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Programma 1</b>	CP	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00
			CS	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Missione 12</b>	CP	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00
			CS	0,00	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00		
		<b>Misone 20</b>								
		<b>Fondi e accantonamenti</b>								
		<b>Programma 1 - Fondo di riserva</b>								
		<b>TITOLO 1</b>								
		<b>Spese correnti</b>								
		<i>Macroaggregato 10 - Altre spese correnti</i>								
20011.10.00990100	CAP 9901/ 0 - altri servizi generali: fondo di riserva	2022	CP	131.235,00	0,00	0,00	-20.000,00	111.235,00	0,00	111.235,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
20011.10.00990101	CAP 9901/01 - altri servizi generali: fondo di riserva di cassa	2022	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	1.500.000,00	0,00	0,00	-20.000,00	1.480.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10</b>	CP	131.235,00	0,00	0,00	-20.000,00	111.235,00	0,00	111.235,00
			CS	1.500.000,00	0,00	0,00	-20.000,00	1.480.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>	CP	131.235,00	0,00	0,00	-20.000,00	111.235,00	0,00	111.235,00
			CS	1.500.000,00	0,00	0,00	-20.000,00	1.480.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Programma 1</b>	CP	131.235,00	0,00	0,00	-20.000,00	111.235,00	0,00	111.235,00
			CS	1.500.000,00	0,00	0,00	-20.000,00	1.480.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Missione 20</b>	CP	131.235,00	0,00	0,00	-20.000,00	111.235,00	0,00	111.235,00
			CS	1.500.000,00	0,00	0,00	-20.000,00	1.480.000,00		

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022</b>		CP 161.235,00	0,00	<b>165.891,10</b>	<b>-32.467,00</b>	294.659,10	0,00	294.659,10
				<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>133.424,10</b>			
		CS 1.530.000,00	0,00	<b>165.891,10</b>	<b>-32.467,00</b>	1.663.424,10		
				<b>SALDO CASSA</b>	<b>133.424,10</b>			